
Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule broj 07/09, 
16/09, 12/11, 01/13, 02/18, 02/20, 04/21 i 05/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 15. veljače 
2022. godine, donosi

O D L U K U 
o izmjeni  Odluke o osnivanju radne skupine za provedbu aktivnosti radi 

unaprjeđenja sustava prostornog planiranja i uređenja
na području Grada Pula-Pola 

Članak 1.
U Odluci o osnivanju radne skupine za provedbu aktivnosti radi unaprjeđenja sustava 
prostornog planiranja i uređenja na području Grada Pula-Pola  (KLASA: 350-01/21-01/45, 
URBROJ: 2168/01-04-02-0153-21-2 od 11.10.2021. godine), u članku 2. treća alineja   
mijenja se i glasi: 

„- Leonid Zuban“.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:350-01/21-01/45
URBROJ:2163-7-04-02-0153-22-5
Pula, 15. veljače 2022.

                                                                                            GRADONAČELNIK   
                                                                                          dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

 

 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

Gradonačelnik Grada Pula-Pola donio je Odluku o osnivanju radne skupine za provedbu 

aktivnosti radi unaprjeđenja sustava prostornog planiranja i uređenja na području Grada Pula-

Pola (KLASA: 350-01/21-01/45, URBROJ: 2168/01-04-02-0153-21-2 od 11.10.2021. 

godine) kojom su u radnu skupinu imenovani:  

  

1. Breda Bizjak, dipl.ing.arh.  

2. Helena Sterpin, dipl.ing.arh. 

3. Emil Jurcan, dipl.ing.arh.  

 

Kako je Helena Sterpin na osobnu inicijativu zatražila razriješenje od predmetnog 

imenovanja izvršenog od strane Društva arhitekata Istre - Soccieta DAI-SAI, zatražen je 

prijedlog imenovanja drugog člana u radnu skupinu. Od strane DAI-SAI-a predložen je 

Leonid Zuban dipl.ing.arh., stoga se predlaže izmjena predmetne Odluke. 

 

U ostalim dijelovima Odluka ostaje nepromijenjena. 

 

 

 

 

 

                                         PROČELNICA 

                                                                                                  Ingrid Bulian, dipl.ing.arh. 

 

 



Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule broj 
7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula-Pola dana 11. 
listopada 2021. godine, donosi

O D L U K U
o osnivanju radne skupine za provedbu aktivnosti radi 
unaprjeđenja sustava prostornog planiranja i uređenja

na području Grada Pula-Pola 

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se Radna skupina za provedbu aktivnosti radi unaprjeđenja 
sustava prostornog planiranja i uređenja na području Grada Pula-Pola, kao savjetodavno tijelo 
Gradonačelnika (u nastavku: Radna skupina).

Članak 2.

U Radnu skupinu se imenuju:

- Breda Bizjak
- Emil Jurcan
- Helena Sterpin

Članak 3.

Radna skupina se osniva sa zadaćom:

- analize zatečenog stanja u prostoru, 
- analize postojećeg sustava prostornog planiranja te njegove refleksije na prostor, 
- detekcije ključne problematike zatečenog stanja, 
- davanja mišljenja o inicijativama za izradu prostorno-planske dokumentacije,
- predlaganja smjernica, mišljenja o prijedlozima prostorno-planskih dokumenata,
- predlaganja konkretnih mjera i aktivnosti za poboljšanje stanja u prostoru
- drugih aktivnosti iz djelokruga politike gospodarenja prostorom.

U ovisnosti od konkretne teme koja je predmet rada i razmatranja pored članova 
navedenih u prethodnoj točki ove Odluke u rad Radne skupine mogu se uključiti i drugi 
sudionici/stručnjaci specifičnih područja.

Članak 4.

O ostvarenju aktivnosti iz točke III. ove Odluke Radna skupina će redovito izvještavati 
Gradonačelnika te, u svojstvu savjetodavnog tijela, predlagati konkretne mjere koje je 
potrebno provesti a koje će posljedično biti od utjecaja na unapređenje sustava prostornog 
planiranja i uređenja.



Članak 5.

Stručno administrativne poslove za potrebe Radne skupine obavljati će Upravni odjel 
za prostorno planiranje i zaštitu okoliša.

Članak 6.

Imenovani članovi Radne skupine povjerene im zadaće obavljati će bez naknade za 
rad kao ni prava na naknadu eventualno drugih troškova.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:350-01/21-01/45
URBROJ:2168/01-04-02-0153-21-2
Pula, 11. listopada 2021.

                                                                                            GRADONAČELNIK   
                                                                                          dr.sc. Filip Zoričić, prof.


